

VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokous pidetään perinteiden mukaisesti heinäkuun viimeisenä sunnuntaina 28.7.2013 kello 12.00 Valkaman rannassa. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksesta muistutetaan tolppailmoituksin, nettisivuillamme sekä Facebookissa.

SIIVOUSTALKOOT JA GRILLAUSKAUDEN AVAJAISET

Vapaiden rantojen siivoustalkoot pidetään sunnuntaina 26.5.2013 klo 15 saakka. Kuljetaan rantoja pitkin omaan tahtiin (veneillä tai kävellen) keräten roskia omiin jätösäkkeihin. Siivousrupeaman päätteeksi klo 15 kokoonnutaan Särkijärven Koivurantaan, (Västringinmäentie, merkitty oheiseen karttaan). Koivu-rannassa tarjolla makkaraa sekä juomaa ja vaihdetaan jätösäkit käyttämättömiin säkkeihin. Tervetuloa!

SÄRKITULET

Särkitulet tapahtuma järjestetään 31.8.2013 klo 18 alkaen. Tarjolla on mm. muurinpohjalettuja, nokipannukahvia, makkaraa ja musiikkia hyvässä seurassa nuotiotulen äärellä.

MÖKKILÄISTEN YHTEYSTIEDOT JA KARTTA

Jäsenistöstä on tullut idea, että yhdistys keräisi mökkiläisten yhteystiedot Särkijärven karttaan. Parantuneet kulkuyhteydet ja kaupungin kasvaminen lähelle Särkijärveä tuo mukanaan ikäviä puolia, kuten kutsumattomia vieraita mökeille. Kartta yhteystietoineen helpottaisi yhteydenottoa havaitessaan epämääräistä toimintaa Särkijärveläisen mökillä. Liitteenä löytyy Särkijärven kartta, johon voitte merkitä mökkinne ja yhteystietonne: puhelinnumero, mökin osoite sekä mahdollinen sähköpostiosoitteenne. Palauttakaa kartta yhteystietoinenne täydennettynä oheisessa palautuskuoressa 2.4.2013 mennessä. Tulemme numeroimaan karttaan merkityt mökit ja keräämään yhteystiedot erilliselle paperille, näin karttaa ja yhteystietoja voi turvallisuussyistä säilyttää erillään toisistaan. Kartan valmistuttua yhdistys lähettää kartan niille jäsenille, jotka ovat toimittaneet omat yhteystietonsa.

KAAVOITUKSESTA

Vuoreksen Isokuusen ykkösalueen asemakaavaluonnos n:o 8466 nähtävillä Tampereen kaupungin nettisivuilla sekä Frenckelissä 28.3.2012 saakka: <http://www.tampere.fi/cgi-bin/kaava/kaavadoc?8466>

Isokuusen alueen välittömässä yhteydessä olevan Särkijärven ranta-alueen asemakaavoituksen osallistumis- ja arviointisuunnitelma on niin ikään nähtävillä 28.3.2013 saakka. Suunnitelmassa kerrotaan muun muassa tulevasta kaavaprosessista ja sen vuorovaikutuksen järjestämisestä. Ranta-alue on nyt erotettu omaksi kaavakseen. Kaava nro 8502: <http://www.tampere.fi/cgi-bin/kaava/kaavadoc?8502>

EKOKUMPPANIT KLUBI

Särkijärven yhdistys on Ekokumppanit klubin jäsen, joten kaikki Särkijärven yhdistyksen jäsenet voivat osallistua myös Ekokumppaneiden järjestämiin tapahtumiin. Liitteenä Ekokumppanit klubin jäsenkirje. www.ekokumppanit.fi/klubi <http://www.facebook.com/EkokumppanitKlubi>

JÄSENMAKSU

Tämän kirjeen mukana on jäsenmaksulomake. Jäsenmaksu on 12 euroa/ mökki ja 6 euroa / toinen perheenjäsen (oma jäsenkirje), vuokralainen tai kannatusjäsen.

HYVÄÄ KEVÄTTÄ JA KESÄN ODOTUSTA KAIKILLE!

<http://www.facebook.com/Särkijärven-yhdistys-ry>

sarkijarven.yhdistys@gmail.com

www.sarkijarvi.suntuubi.com